2021年５月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ながの東急百貨店

代表者名 取締役社長 平石 直哉

(コード：9829 東証 JASDAQ)

問合せ先 常務取締役
業務本部長 小泉 忠行

(TEL 026-226-8181)

売出価格等の決定に関するお知らせ

当社は、本日、当社の主要株主である筆頭株主および親会社である株式会社東急百貨店（以下「東急百貨

店」といいます。）より、2021年３月 16日付でお知らせしました同社と当社の親会社である東急株式会社

（以下「東急」といいます。）が締結した東急百貨店の東急に対する当社株式の譲渡（以下「本株式譲渡」と

いう。）に係る契約について、譲渡の価格を決定した旨の報告を受けました。本株式譲渡は当社株式の売出し

に該当しますので、売出価格等の決定に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

① 売 出 株 式 の 種 類 お よ び 数 当社普通株式 538,131株

② 売 出 価 格 １株あたり 1,615円

③ 売 出 価 格 の 総 額 869,081,565円

④ 売出株式の所有者および売出株式数 東急百貨店 538,131株

⑤ 売 出 方 法
東急百貨店による東急に対する、市場外での相対取引に

よる当社普通株式の譲渡

⑥ 申 込 期 間 2021年３月 16日

⑦ 受 渡 期 日 2021年５月 28日

⑧ 申 込 証 拠 金 該当事項はありません。

⑨ 申 込 株 式 数 単 位 該当事項はありません。

⑩ そ の 他
上記については、金融商品取引法による有価証券通知書

を関東財務局長宛に提出しております。

（注）売出価格については、売買当事者間において協議の上、東京証券取引所 JASDAQスタンダード市場にお

ける 2021年５月 27日における当社の普通株式の終値としたとのことです。

以上